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V DUATLÓN CROS CONCELLO DE MASIDE 
CLASIFICACIÓN XERAL  

 
OFICIAIS 
 

                                          DATA:  25/01/2015  

Delegado técnico: Roi Cuba   Inscrit@s 135 

Xuíz árbitro: J. Javier Fernández   Remataron 115 

Responsable de oficiais: J. Javier Fernández  Retirad@s 5 

  Descalificad@s 0 

XURADO DE COMPETICIÓN Non presentad@s 15 

    

- Roi Cuba- DT 
- Jesús González-FEGATRI 

- Jacobo Mosquera- AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 
 

Tª ambiente: 5ºC  

DISTANCIAS 
 
      Carreira 1:    6 km (2 voltas)        Ciclismo: 20km (3 voltas)       Carreira 2:  3km (1 volta) 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube Cat./Posto T. META P.- Carreira1  P.- Ciclismo  P.- Carreira2  

1 76 MISA GARCIA BRAIS CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:30:50 3 0:19:25 - 2 1:01:27 - 1 0:09:58 

2 82 OTERO PAMPIN DARIO MANU TEAM CORBELO ABM  1:30:59 5 0:19:40 - 1 1:00:30 - 8 0:10:49 

3 5 LANDEIRA CASTRO DAVID INDEPENDIENTES ABM  1:33:18 4 0:19:27 - 6 1:03:43 - 3 0:10:08 

4 124 GOMEZ SOUSA ELPIDIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI VTM 1 1:33:44 2 0:18:48 - 9 1:04:55 - 2 0:10:01 

5 4 MAYO FIGUEIRA MARCOS TRIATLON O TREITO  ABM  1:33:49 6 0:19:41 - 5 1:03:27 - 6 0:10:41 

6 78 MORAN GONZALEZ ENRIQUE CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:34:04 10 0:20:20 - 4 1:03:20 - 5 0:10:24 

7 100 ABAD ROCA FERNANDO TRIATLON O TREITO  ABM  1:36:09 7 0:19:42 - 17 1:06:18 - 4 0:10:09 

8 13 PIÑEIRO LOPEZ MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:36:45 21 0:21:24 - 8 1:04:35 - 7 0:10:46 

9 140 RODRIGUEZ RODRIGUE ORLANDO CLUB DEPORTIVO PINARIUM VTM 2 1:37:13 13 0:20:57 - 11 1:05:25 - 9 0:10:51 

10 49 CASTRO LAGO RAUL TRIATLON O TREITO  ABM  1:37:28 26 0:21:39 - 7 1:04:23 - 15 0:11:26 

11 56 ESPIÑEIRA MORUJA JOSE AMANCI TRIATLON O TREITO  ABM  1:37:44 15 0:21:08 - 10 1:04:56 - 23 0:11:40 

12 94 UBEIRA VIDAL FABIAN ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM  1:37:46 19 0:21:12 - 12 1:05:30 - 10 0:11:04 

13 42 BASDEDIOS BARBEITO TOMAS TEAM CORBELO ABM  1:38:26 18 0:21:12 - 14 1:06:05 - 11 0:11:09 
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14 143 SOTELO FERNANDEZ DIEGO JESUS C. TRIATLON OURENSE VTM 3 1:38:42 25 0:21:33 - 13 1:05:44 - 14 0:11:25 

15 102 GONZáLEZ VAZ MIGUEL Licenza de 1 día JNM 1 1:39:17 24 0:21:30 - 16 1:06:16 - 19 0:11:31 

16 83 PEREZ FERNANDEZ BRUNO TEAM CORBELO ABM  1:39:34 27 0:21:40 - 15 1:06:05 - 27 0:11:49 

17 92 TARELA MIRAMONTES DANIEL TRIATLON O TREITO  ABM  1:40:03 20 0:21:14 - 19 1:07:18 - 18 0:11:31 

18 52 DEZA SAEZ RINGO TEAM CORBELO ABM  1:40:20 81 0:24:52 - 3 1:02:36 - 53 0:12:52 

19 8 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO C. TRIATLON OURENSE ABM  1:40:59 11 0:20:23 - 27 1:09:07 - 16 0:11:29 

20 6 DA SILVA SOUSA BRUNO DANIE Licenza de 1 día ABM  1:40:59 17 0:21:11 - 22 1:08:01 - 26 0:11:47 

21 103 JUSTO VILLANUEVA OSCAR PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS JNM 2 1:41:23 35 0:22:13 - 20 1:07:25 - 24 0:11:45 

22 116 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO TRIATLON O TREITO  VTM 4 1:41:37 16 0:21:08 - 24 1:08:27 - 33 0:12:02 

23 7 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE VTM 5 1:41:52 34 0:22:10 - 23 1:08:04 - 22 0:11:38 

24 129 JACOME MAZAS JOSE RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS VTM 6 1:42:06 32 0:22:00 - 21 1:07:34 - 46 0:12:32 

25 121 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO VTM 7 1:42:19 39 0:22:37 - 18 1:07:14 - 45 0:12:28 

26 38 ALONSO SAA VICTOR CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:42:44 22 0:21:28 - 31 1:10:05 - 12 0:11:11 

27 106 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO TRIATLON O TREITO  VTM 8 1:42:58 36 0:22:14 - 25 1:08:36 - 35 0:12:08 

28 53 DIAZ IGLESIAS JUAN SEBASTI CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI ABM  1:43:12 8 0:19:48 - 34 1:11:38 - 25 0:11:46 

29 136 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON VTM 9 1:43:43 29 0:21:56 - 28 1:09:22 - 41 0:12:25 

30 50 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB NATACION RIVEIRA ABM  1:43:56 14 0:21:07 - 33 1:11:27 - 13 0:11:22 

31 37 ALONSO ALONSO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:44:22 43 0:22:46 - 29 1:09:43 - 30 0:11:53 

32 70 LAMAS LIEB FEDERICO RA C. TRIATLON OURENSE ABM  1:44:42 65 0:23:54 - 26 1:08:46 - 34 0:12:02 

33 68 JANEIRO LORENZO JORGE CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM  1:45:16 12 0:20:56 - 37 1:12:21 - 32 0:11:59 

34 105 SIERRA RAMON MIGUEL CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ JNM 3 1:46:02 41 0:22:42 - 32 1:10:22 - 56 0:12:58 

35 77 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM  1:46:19 30 0:21:57 - 39 1:12:30 - 29 0:11:52 

36 10 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE VTM 10 1:46:26 38 0:22:23 - 40 1:12:33 - 17 0:11:30 

37 11 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE VTM 11 1:46:29 33 0:22:04 - 41 1:12:49 - 21 0:11:36 

38 119 EXPOSITO ABELEDO JUAN MANUEL T. MURALLA LUGO  VTM 12 1:46:44 52 0:23:15 - 30 1:10:02 - 66 0:13:27 

39 59 FERNáNDEZ CIVEIRA IVAN Licenza de 1 día ABM  1:46:58 28 0:21:52 - 44 1:12:57 - 37 0:12:09 

40 99 VILLAR CAAMAÑO JOSE ALFONSO TRIATLON O TREITO  ABM  1:47:24 40 0:22:39 - 38 1:12:29 - 38 0:12:16 

41 122 GARCIA BLANCO CARLOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI VTM 13 1:48:04 49 0:23:08 - 36 1:12:10 - 50 0:12:46 

42 125 GONZALEZ MENDEZ PABLO MONTE PENARUBIA RUNNING LUG VTM 14 1:48:39 54 0:23:19 - 43 1:12:53 - 43 0:12:27 
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43 145 VAZQUEZ CIERNA JUAN CARLOS Licenza de 1 día VTM 15 1:49:05 59 0:23:40 - 45 1:13:05 - 39 0:12:20 

44 101 ABADIN IGLESIAS JOSE LUIS TEAM CORBELO ABM  1:49:14 37 0:22:20 - 50 1:15:21 - 20 0:11:33 

45 127 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS VTM 16 1:49:17 47 0:22:56 - 47 1:13:33 - 52 0:12:48 

46 18 GARCIA CASTRO MARCOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI ABM  1:49:24 23 0:21:30 - 52 1:15:58 - 31 0:11:56 

47 138 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESU C. TRIATLON OURENSE VTM 17 1:49:41 61 0:23:42 - 48 1:13:34 - 42 0:12:25 

48 113 CASTRO COUTO MIGUEL ANGE PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS VTM 18 1:50:04 66 0:23:55 - 42 1:12:52 - 63 0:13:17 

49 134 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTM 19 1:50:18 58 0:23:39 - 46 1:13:19 - 64 0:13:20 

50 137 PEREZ GARCIA MANUEL ALBE ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. VTM 20 1:50:32 48 0:22:59 - 49 1:15:06 - 44 0:12:27 

51 88 RODRIGUEZ POUSO JOSE ANGEL TRIATLON O TREITO  ABM  1:51:52 45 0:22:51 - 53 1:16:09 - 54 0:12:52 

52 110 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI VTM 21 1:52:11 42 0:22:44 - 58 1:17:04 - 40 0:12:23 

53 80 MUñOZ LOPEZ CONSTANTINO Licenza de 1 día ABM  1:52:51 102 0:26:54 - 35 1:11:38 - 83 0:14:19 

54 73 LORENZO ALONSO MOISES CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:53:47 68 0:23:59 - 55 1:16:16 - 67 0:13:32 

55 36 ALBAR VEIGA FRANCISCO TEAM CORBELO ABM  1:54:03 72 0:24:18 - 51 1:15:28 - 82 0:14:17 

56 97 VAZQUEZ MAGARIÑOS RUBEN CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI ABM  1:54:19 69 0:24:06 - 57 1:16:40 - 68 0:13:33 

57 81 OLIVEIRA RODRIGUEZ DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:54:21 67 0:23:58 - 61 1:18:14 - 36 0:12:09 

58 54 DOMINGUEZ MARIÑO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:54:31 60 0:23:41 - 54 1:16:11 - 87 0:14:39 

59 104 MOLDES CARBALLAL MIGUEL TEAM CORBELO JNM 4 1:54:55 57 0:23:37 - 59 1:17:12 - 78 0:14:06 

60 74 LOUZAO GOLMAR JACOBO Licenza de 1 día ABM  1:55:25 84 0:25:00 - 60 1:17:37 - 51 0:12:48 

61 60 FERNáNDEZ GARCíA ALBINO Licenza de 1 día ABM  1:55:40 44 0:22:49 - 64 1:18:46 - 76 0:14:05 

62 46 CALVIÑO CARREÑO JOSE TRIATLON O TREITO  ABM  1:56:38 76 0:24:34 - 65 1:18:49 - 61 0:13:15 

63 123 GARCIA IGLESIAS ROGELIO TRIATLON O TREITO  VTM 22 1:56:39 79 0:24:46 - 63 1:18:42 - 59 0:13:11 

64 12 FALCON IRIGOYEN JOSE  LUIS Licenza de 1 día ABM  1:57:10 80 0:24:47 - 62 1:18:41 - 69 0:13:42 

65 48 CASAL REY ANTONIO JOS TEAM CORBELO ABM  1:57:12 51 0:23:11 - 56 1:16:18 - 103 0:17:43 

66 98 VIEITEZ PEREZ RICARDO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM  1:57:54 70 0:24:10 - 66 1:19:39 - 77 0:14:05 

67 109 ANDRES FIDALGO ALAN AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI VTM 23 1:57:59 31 0:21:58 - 75 1:24:11 - 28 0:11:50 

68 35 AGRASO TORRES ALFONSO TRIATLON O TREITO  ABM  1:58:08 73 0:24:19 - 68 1:20:33 - 62 0:13:16 

69 86 REGUEIRA MARTINEZ PABLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:59:19 53 0:23:17 - 74 1:22:52 - 58 0:13:10 

70 85 PUENTE GOMEZ DIEGO TALLERES DAVID TRIATLON COMPO ABM  1:59:58 77 0:24:36 - 70 1:21:36 - 73 0:13:46 

71 139 RODRIGUEZ BLANCO OSCAR FRANCI C. TRIATLON OURENSE VTM 24 2:00:03 89 0:25:41 - 71 1:21:49 - 48 0:12:33 
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72 14 RODIL PATRICIO CRISTOBAL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  2:00:39 50 0:23:10 - 78 1:24:34 - 55 0:12:55 

73 15 GOMES DE MACEDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE VTM 25 2:00:54 90 0:25:43 - 69 1:21:07 - 75 0:14:04 

74 87 REGUERA FERREIRA IVAN CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:00:56 86 0:25:11 - 72 1:22:02 - 72 0:13:43 

75 21 ALVAREZ GARCIA FERNANDO Licenza de 1 día VTM 26 2:01:46 71 0:24:16 - 80 1:24:58 - 47 0:12:32 

76 75 MARTINEZ ROSALES RUBEN TEAM CORBELO ABM  2:02:18 106 0:27:08 - 67 1:19:40 - 92 0:15:30 

77 33 MARTINEZ GONZALEZ MARIA Licenza de 1 día ABF 1 2:02:24 62 0:23:43 - 84 1:26:05 - 49 0:12:36 

78 19 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI VTM 27 2:03:15 83 0:24:58 - 77 1:24:34 - 71 0:13:43 

79 40 ANIDO COUCE PABLO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM  2:03:16 75 0:24:32 - 82 1:25:44 - 57 0:13:00 

80 131 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO CLUB TRIATLON MORRAZO VTM 28 2:04:00 88 0:25:40 - 76 1:24:14 - 79 0:14:06 

81 20 LOPEZ VALENCIA CAMILO Licenza de 1 día VTM 29 2:04:27 99 0:26:36 - 73 1:22:40 - 89 0:15:11 

82 65 GONZALEZ CAL MIGUEL ANGE TRINITY TRIATLON ABM  2:05:01 63 0:23:44 - 87 1:28:03 - 60 0:13:14 

83 1 VARELA YAÑEZ ANA Licenza de 1 día ABF 2 2:05:23 95 0:26:16 - 79 1:24:39 - 86 0:14:28 

84 93 UBEIRA RICON PABLO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM  2:05:27 64 0:23:50 - 83 1:25:46 - 95 0:15:51 

85 64 GOMEZ FERNANDEZ DIEGO Licenza de 1 día ABM  2:06:15 85 0:25:06 - 81 1:25:42 - 91 0:15:27 

86 57 FANDIÑO CERQUEIRA MANUEL ENRI PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS ABM  2:09:00 46 0:22:52 - 88 1:28:05 - 106 0:18:03 

87 111 BORRAJO IGLESIAS EVARISTO C. TRIATLON OURENSE VTM 30 2:09:19 100 0:26:45 - 85 1:26:18 - 97 0:16:16 

88 16 NOVOA LOPEZ MANUEL Licenza de 1 día ABM  2:09:47 74 0:24:31 - 92 1:31:52 - 65 0:13:24 

89 66 GONZALEZ DIAZ PAULO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM  2:11:03 101 0:26:53 - 86 1:27:26 - 98 0:16:44 

90 34 LOPEZ CRUZ ANA MARIA TRI OURENSE VTF 1 2:11:26 97 0:26:33 - 90 1:30:39 - 80 0:14:14 

91 120 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día VTM 31 2:11:27 104 0:26:59 - 89 1:30:26 - 74 0:14:02 

92 144 SOTO ALVAREZ PABLO JACOB CLUB ATLETISMO PORRIÑO VTM 32 2:14:00 55 0:23:31 - 95 1:32:58 - 102 0:17:31 

93 89 RODRIGUEZ PUGA JUAN MANUEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM  2:14:36 91 0:25:45 - 98 1:35:08 - 70 0:13:43 

94 17 ALVAREZ DE LA IGLESIA JOSE CARLOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI VTM 33 2:16:21 82 0:24:56 - 100 1:35:43 - 94 0:15:42 

95 118 DEZA SABARIS  RAMIRO  Licenza de 1 día VTM 34 2:16:22 103 0:26:56 - 97 1:35:02 - 85 0:14:24 

96 58 FERNANDEZ BERMUDE JOSE ANTONI ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM  2:16:43 92 0:25:57 - 101 1:36:22 - 84 0:14:24 

97 39 ALVAREZ FERNÁNDEZ JAVIER Licenza de 1 día ABM  2:17:20 87 0:25:20 - 91 1:31:42 - 112 0:20:18 

98 63 GARCIA BARBEIRA PABLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:17:38 108 0:27:57 - 94 1:32:33 - 101 0:17:08 

99 91 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:19:14 105 0:27:03 - 99 1:35:11 - 100 0:17:00 

100 112 CARBALLO GONZALEZ JOSE MIGUEL TRI OURENSE VTM 35 2:19:15 78 0:24:38 - 103 1:39:01 - 93 0:15:36 
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101 108 ALVAREZ RICO JORGE ANTON CLUB TRIATLON MAR DE VIGO VTM 36 2:19:44 96 0:26:22 - 104 1:39:07 - 81 0:14:15 

102 2 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTF 2 2:22:04 107 0:27:23 - 105 1:39:38 - 88 0:15:03 

103 61 FERNANDEZ GONZALEZ CESAR  C. TRIATLON OURENSE ABM  2:22:06 114 0:30:49 - 93 1:32:27 - 109 0:18:50 

104 135 PEREIRA MENOR CARLOS C. TRIATLON OURENSE VTM 37 2:22:53 115 0:31:10 - 96 1:33:23 - 108 0:18:20 

105 95 URBANO MARTíNEZ JORGE Licenza de 1 día ABM  2:24:24 98 0:26:35 - 108 1:42:38 - 90 0:15:11 

106 69 KIENAST SIMON Licenza de 1 día ABM  2:25:36 111 0:30:03 - 102 1:37:46 - 105 0:17:47 

107 3 VELOSO BLANCO FATIMA AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABF 5 2:27:09 113 0:30:48 - 106 1:40:16 - 96 0:16:05 

108 96 VARELA PAZ PABLO Licenza de 1 día ABM  2:29:12 94 0:26:11 - 109 1:44:48 - 107 0:18:13 

109 114 COLADAS-GUZMAN GA ALFONSO Licenza de 1 día VTM 38 2:32:17 93 0:26:05 - 107 1:42:30 - 115 0:23:42 

110 141 RODRÍGUEZ SUAREZ JOSE ADOLFO Licenza de 1 día VTM 39 2:33:34 109 0:28:41 - 111 1:48:02 - 99 0:16:51 

111 126 GRANDE BLANCO SERAFIN Licenza de 1 día VTM 40 2:35:44 110 0:29:27 - 110 1:46:32 - 110 0:19:45 

112 132 MAZAIRA VARELA XESUS Licenza de 1 día VTM 41 2:38:49 116 0:31:34 - 112 1:49:30 - 104 0:17:45 

113 130 LOPEZ VILA FRANCISCO JA Licenza de 1 día VTM 42 2:51:20 117 0:31:35 - 115 1:59:45 - 111 0:20:00 

114 32 DIEGUEZ LOPEZ MARTA Licenza de 1 día ABF 6 2:54:35 119 0:32:09 - 113 1:59:11 - 113 0:23:15 

115 133 MUÑOZ PEREZ IÑAKI Licenza de 1 día VTM 43 2:54:36 118 0:32:08 - 114 1:59:13 - 114 0:23:15 

                

NF 41 BARCIELA CAMIÑA MANUEL ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM   56 0:23:35 - 0 0:00:00 - 0 0:00:00 

NF 45 CABALLERO IGLESIAS GUSTAVO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM   1 0:18:42 - 0 0:00:00 - 0 0:00:00 

NF 72 LOPEZ FEIJOO JUAN PABLO Licenza de 1 día ABM   9 0:20:14 - 0 0:00:00 - 0 0:00:00 

NF 128 HUERTA SANCHEZ JESUS MANUE CLUB NATACION RIVEIRA VTM   112 0:30:21 - 0 0:00:00 - 0 0:00:00 

NF 44 BLANCO PIÑEIRA MOISES OLIMPICO DE VEDRA ABM   0 0:00:00 - 0 0:00:00 - 0 0:00:00 

                

NP 9 GONZALEZ GONZALEZ 
FLORINDO 
JOSE 

AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ 
TRIATLON VTM           

NP 31 BERMEJO MONTERO ANA Licenza de 1 día ABF           

NP 43 BERMEJO MONTERO PEDRO Licenza de 1 día ABM           

NP 47 CARBALLA GONZALEZ ANTONIO TEAM CORBELO ABM           

NP 51 CRUZ SEOAGE MANUEL ANG CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM           

NP 55 DOMINGUEZ MARIÑO FELIPE CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM           
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NP 62 FERNANDEZ SABUCEDO JORGE Licenza de 1 día ABM           

NP 67 HERMO MUñIZ ANTONIO Licenza de 1 día ABM           

NP 71 LOBO VICENTE DIEGO Licenza de 1 día ABM           

NP 79 MOREIRA SEOANE LUIS TEAM CORBELO ABM           

NP 84 PEREZ SANTOS DIEGO  Licenza de 1 día ABM           

NP 90 RODRIGUEZ RODRIGUE OSCAR Licenza de 1 día ABM           

NP 115 CURRAS PAREDES PABLO CLUB TRIATLON MORRAZO VTM           

NP 117 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE VTM           

NP 142 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE VTM           
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

JUNIOR MASCULINA 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 102 GONZáLEZ VAZ MIGUEL Licenza de 1 día 1:39:17 

2 103 JUSTO VILLANUEVA OSCAR PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:41:23 

3 105 SIERRA RAMON MIGUEL CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO 1:46:02 

4 104 MOLDES CARBALLAL MIGUEL TEAM CORBELO 1:54:55 

 
 

VETERANA FEMENINA 
 

1 34 LOPEZ CRUZ ANA MARIA TRI OURENSE 2:11:26 

2 2 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:22:04 

 
 

VETERANA MASCULINA 
 

1 124 GOMEZ SOUSA ELPIDIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:33:44 

2 140 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ORLANDO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:37:13 

3 143 SOTELO FERNANDEZ DIEGO JESUS C. TRIATLON OURENSE 1:38:42 

4 116 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO TRIATLON O TREITO  1:41:37 

5 7 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE 1:41:52 

6 129 JACOME MAZAS JOSE RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:42:06 

7 121 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO 1:42:19 

8 106 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO TRIATLON O TREITO  1:42:58 

9 136 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON 1:43:43 

10 10 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:46:26 

11 11 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE 1:46:29 

12 119 EXPOSITO ABELEDO JUAN MANUEL T. MURALLA LUGO  1:46:44 

13 122 GARCIA BLANCO CARLOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:48:04 

14 125 GONZALEZ MENDEZ PABLO MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 1:48:39 

15 145 VAZQUEZ CIERNA JUAN CARLOS Licenza de 1 día 1:49:05 

16 127 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:49:17 

17 138 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESU C. TRIATLON OURENSE 1:49:41 

18 113 CASTRO COUTO MIGUEL ANGE PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:50:04 

19 134 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:50:18 

20 137 PEREZ GARCIA MANUEL ALBE ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 1:50:32 

21 110 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:52:11 

22 123 GARCIA IGLESIAS ROGELIO TRIATLON O TREITO  1:56:39 

23 109 ANDRES FIDALGO ALAN AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:57:59 

24 139 RODRIGUEZ BLANCO OSCAR FRANCI C. TRIATLON OURENSE 2:00:03 

25 15 GOMES DE MACEDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE 2:00:54 

26 21 ALVAREZ GARCIA FERNANDO Licenza de 1 día 2:01:46 
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27 19 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:03:15 

28 131 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO CLUB TRIATLON MORRAZO 2:04:00 

29 20 LOPEZ VALENCIA CAMILO Licenza de 1 día 2:04:27 

30 111 BORRAJO IGLESIAS EVARISTO C. TRIATLON OURENSE 2:09:19 

31 120 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día 2:11:27 

32 144 SOTO ALVAREZ PABLO JACOB CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:14:00 

33 17 ALVAREZ DE LA IGLESIA JOSE CARLOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:16:21 

34 118 DEZA SABARIS  RAMIRO  Licenza de 1 día 2:16:22 

35 112 CARBALLO GONZALEZ JOSE MIGUEL TRI OURENSE 2:19:15 

36 108 ALVAREZ RICO JORGE ANTON CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:19:44 

37 135 PEREIRA MENOR CARLOS C. TRIATLON OURENSE 2:22:53 

38 114 COLADAS-GUZMAN GARCI ALFONSO Licenza de 1 día 2:32:17 

39 141 RODRÍGUEZ SUAREZ JOSE ADOLFO Licenza de 1 día 2:33:34 

40 126 GRANDE BLANCO SERAFIN Licenza de 1 día 2:35:44 

41 132 MAZAIRA VARELA XESUS Licenza de 1 día 2:38:49 

42 130 LOPEZ VILA FRANCISCO JA Licenza de 1 día 2:51:20 

43 133 MUÑOZ PEREZ IÑAKI Licenza de 1 día 2:54:36 

      

NF 128 HUERTA SANCHEZ JESUS MANUE CLUB NATACION RIVEIRA  

      

NP 9 GONZALEZ GONZALEZ FLORINDO JOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 

NP 115 CURRAS PAREDES PABLO CLUB TRIATLON MORRAZO  

NP 117 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE  

NP 142 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE  

 
 

ABSOLUTA FEMENINA 
 

1 33 MARTINEZ GONZALEZ MARIA Licenza de 1 día 2:02:24 

2 1 VARELA YAÑEZ ANA Licenza de 1 día 2:05:23 

3 34 LOPEZ CRUZ ANA MARIA TRI OURENSE 2:11:26 

4 2 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:22:04 

5 3 VELOSO BLANCO FATIMA AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:27:09 

6 32 DIEGUEZ LOPEZ MARTA Licenza de 1 día 2:54:35 

      

NP 31 BERMEJO MONTERO ANA Licenza de 1 día  

 
 

ABSOLUTA MASCULINA 
 

1 76 MISA GARCIA BRAIS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:30:50 

2 82 OTERO PAMPIN DARIO MANUE TEAM CORBELO 1:30:59 

3 5 LANDEIRA CASTRO DAVID INDEPENDIENTES 1:33:18 

4 124 GOMEZ SOUSA ELPIDIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:33:44 
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5 4 MAYO FIGUEIRA MARCOS TRIATLON O TREITO  1:33:49 

6 78 MORAN GONZALEZ ENRIQUE CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:34:04 

7 100 ABAD ROCA FERNANDO TRIATLON O TREITO  1:36:09 

8 13 PIÑEIRO LOPEZ MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:36:45 

9 140 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ORLANDO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:37:13 

10 49 CASTRO LAGO RAUL TRIATLON O TREITO  1:37:28 

11 56 ESPIÑEIRA MORUJA JOSE AMANCI TRIATLON O TREITO  1:37:44 

12 94 UBEIRA VIDAL FABIAN ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 1:37:46 

13 42 BASDEDIOS BARBEITO TOMAS TEAM CORBELO 1:38:26 

14 143 SOTELO FERNANDEZ DIEGO JESUS C. TRIATLON OURENSE 1:38:42 

15 102 GONZáLEZ VAZ MIGUEL Licenza de 1 día 1:39:17 

16 83 PEREZ FERNANDEZ BRUNO TEAM CORBELO 1:39:34 

17 92 TARELA MIRAMONTES DANIEL TRIATLON O TREITO  1:40:03 

18 52 DEZA SAEZ RINGO TEAM CORBELO 1:40:20 

19 8 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO C. TRIATLON OURENSE 1:40:59 

20 6 DA SILVA SOUSA BRUNO DANIE Licenza de 1 día 1:40:59 

21 103 JUSTO VILLANUEVA OSCAR PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:41:23 

22 116 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO TRIATLON O TREITO  1:41:37 

23 7 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE 1:41:52 

24 129 JACOME MAZAS JOSE RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:42:06 

25 121 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO 1:42:19 

26 38 ALONSO SAA VICTOR CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:42:44 

27 106 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO TRIATLON O TREITO  1:42:58 

28 53 DIAZ IGLESIAS JUAN SEBASTI CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:43:12 

29 136 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON 1:43:43 

30 50 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB NATACION RIVEIRA 1:43:56 

31 37 ALONSO ALONSO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:44:22 

32 70 LAMAS LIEB FEDERICO RA C. TRIATLON OURENSE 1:44:42 

33 68 JANEIRO LORENZO JORGE CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:45:16 

34 105 SIERRA RAMON MIGUEL CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ 1:46:02 

35 77 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 1:46:19 

36 10 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:46:26 

37 11 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE 1:46:29 

38 119 EXPOSITO ABELEDO JUAN MANUEL T. MURALLA LUGO  1:46:44 

39 59 FERNáNDEZ CIVEIRA IVAN Licenza de 1 día 1:46:58 

40 99 VILLAR CAAMAÑO JOSE ALFONSO TRIATLON O TREITO  1:47:24 

41 122 GARCIA BLANCO CARLOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:48:04 

42 125 GONZALEZ MENDEZ PABLO MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 1:48:39 

43 145 VAZQUEZ CIERNA JUAN CARLOS Licenza de 1 día 1:49:05 

44 101 ABADIN IGLESIAS JOSE LUIS TEAM CORBELO 1:49:14 

45 127 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:49:17 

46 18 GARCIA CASTRO MARCOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:49:24 

47 138 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESU C. TRIATLON OURENSE 1:49:41 
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48 113 CASTRO COUTO MIGUEL ANGE PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 1:50:04 

49 134 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:50:18 

50 137 PEREZ GARCIA MANUEL ALBE ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 1:50:32 

51 88 RODRIGUEZ POUSO JOSE ANGEL TRIATLON O TREITO  1:51:52 

52 110 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:52:11 

53 80 MUñOZ LOPEZ CONSTANTINO Licenza de 1 día 1:52:51 

54 73 LORENZO ALONSO MOISES CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:53:47 

55 36 ALBAR VEIGA FRANCISCO TEAM CORBELO 1:54:03 

56 97 VAZQUEZ MAGARIÑOS RUBEN CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:54:19 

57 81 OLIVEIRA RODRIGUEZ DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:54:21 

58 54 DOMINGUEZ MARIÑO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:54:31 

59 104 MOLDES CARBALLAL MIGUEL TEAM CORBELO 1:54:55 

60 74 LOUZAO GOLMAR JACOBO Licenza de 1 día 1:55:25 

61 60 FERNáNDEZ GARCíA ALBINO Licenza de 1 día 1:55:40 

62 46 CALVIÑO CARREÑO JOSE TRIATLON O TREITO  1:56:38 

63 123 GARCIA IGLESIAS ROGELIO TRIATLON O TREITO  1:56:39 

64 12 FALCON IRIGOYEN JOSE  LUIS Licenza de 1 día 1:57:10 

65 48 CASAL REY ANTONIO JOSE TEAM CORBELO 1:57:12 

66 98 VIEITEZ PEREZ RICARDO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 1:57:54 

67 109 ANDRES FIDALGO ALAN AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 1:57:59 

68 35 AGRASO TORRES ALFONSO TRIATLON O TREITO  1:58:08 

69 86 REGUEIRA MARTINEZ PABLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:59:19 

70 85 PUENTE GOMEZ DIEGO TALLERES DAVID TRIATLON COMP 1:59:58 

71 139 RODRIGUEZ BLANCO OSCAR FRANCI C. TRIATLON OURENSE 2:00:03 

72 14 RODIL PATRICIO CRISTOBAL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:00:39 

73 15 GOMES DE MACEDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE 2:00:54 

74 87 REGUERA FERREIRA IVAN CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:00:56 

75 21 ALVAREZ GARCIA FERNANDO Licenza de 1 día 2:01:46 

76 75 MARTINEZ ROSALES RUBEN TEAM CORBELO 2:02:18 

77 19 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:03:15 

78 40 ANIDO COUCE PABLO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:03:16 

79 131 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO CLUB TRIATLON MORRAZO 2:04:00 

80 20 LOPEZ VALENCIA CAMILO Licenza de 1 día 2:04:27 

81 65 GONZALEZ CAL MIGUEL ANGE TRINITY TRIATLON 2:05:01 

82 93 UBEIRA RICON PABLO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 2:05:27 

83 64 GOMEZ FERNANDEZ DIEGO Licenza de 1 día 2:06:15 

84 57 FANDIÑO CERQUEIRA MANUEL ENRI PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 2:09:00 

85 111 BORRAJO IGLESIAS EVARISTO C. TRIATLON OURENSE 2:09:19 

86 16 NOVOA LOPEZ MANUEL Licenza de 1 día 2:09:47 

87 66 GONZALEZ DIAZ PAULO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2:11:03 

88 120 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día 2:11:27 

89 144 SOTO ALVAREZ PABLO JACOB CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:14:00 

90 89 RODRIGUEZ PUGA JUAN MANUEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:14:36 
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91 17 ALVAREZ DE LA IGLESIA JOSE CARLOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:16:21 

92 118 DEZA SABARIS  RAMIRO  Licenza de 1 día 2:16:22 

93 58 FERNANDEZ BERMUDEZ JOSE ANTONIO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 2:16:43 

94 39 ALVAREZ FERNÁNDEZ JAVIER Licenza de 1 día 2:17:20 

95 63 GARCIA BARBEIRA PABLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:17:38 

96 91 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:19:14 

97 112 CARBALLO GONZALEZ JOSE MIGUEL TRI OURENSE 2:19:15 

98 108 ALVAREZ RICO JORGE ANTON CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:19:44 

99 61 FERNANDEZ GONZALEZ CESAR  C. TRIATLON OURENSE 2:22:06 

100 135 PEREIRA MENOR CARLOS C. TRIATLON OURENSE 2:22:53 

101 95 URBANO MARTíNEZ JORGE Licenza de 1 día 2:24:24 

102 69 KIENAST SIMON Licenza de 1 día 2:25:36 

103 96 VARELA PAZ PABLO Licenza de 1 día 2:29:12 

104 114 COLADAS-GUZMAN GARCI ALFONSO Licenza de 1 día 2:32:17 

105 141 RODRÍGUEZ SUAREZ JOSE ADOLFO Licenza de 1 día 2:33:34 

106 126 GRANDE BLANCO SERAFIN Licenza de 1 día 2:35:44 

107 132 MAZAIRA VARELA XESUS Licenza de 1 día 2:38:49 

108 130 LOPEZ VILA FRANCISCO JA Licenza de 1 día 2:51:20 

109 133 MUÑOZ PEREZ IÑAKI Licenza de 1 día 2:54:36 

      

NF 41 BARCIELA CAMIÑA MANUEL ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R.  

NF 45 CABALLERO IGLESIAS GUSTAVO CLUB DEPORTIVO PINARIUM  

NF 72 LOPEZ FEIJOO JUAN PABLO Licenza de 1 día  

NF 128 HUERTA SANCHEZ JESUS MANUE CLUB NATACION RIVEIRA  

NF 44 BLANCO PIÑEIRA MOISES OLIMPICO DE VEDRA  

      

NP 9 GONZALEZ GONZALEZ FLORINDO JOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 

NP 43 BERMEJO MONTERO PEDRO Licenza de 1 día  

NP 47 CARBALLA GONZALEZ ANTONIO TEAM CORBELO  

NP 51 CRUZ SEOAGE MANUEL ANG CLUB DEPORTIVO PINARIUM  

NP 55 DOMINGUEZ MARIÑO FELIPE CLUB ATLETISMO PORRIÑO  

NP 62 FERNANDEZ SABUCEDO JORGE Licenza de 1 día  

NP 67 HERMO MUñIZ ANTONIO Licenza de 1 día  

NP 71 LOBO VICENTE DIEGO Licenza de 1 día  

NP 79 MOREIRA SEOANE LUIS TEAM CORBELO  

NP 84 PEREZ SANTOS DIEGO  Licenza de 1 día  

NP 90 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR Licenza de 1 día  

NP 115 CURRAS PAREDES PABLO CLUB TRIATLON MORRAZO  

NP 117 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE  

NP 142 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE  
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EQUIPOS MASCULINOS 
 

    

1 TRIATLON O TREITO  4:47:26 

 MAYO FIGUEIRA MARCOS 1:33:49 

 ABAD ROCA FERNANDO 1:36:09 

 CASTRO LAGO RAUL 1:37:28 

    

2 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 4:47:38 

 MISA GARCIA BRAIS 1:30:50 

 MORAN GONZALEZ ENRIQUE 1:34:04 

 ALONSO SAA VICTOR 1:42:44 

    

3 TEAM CORBELO 4:48:59 

 OTERO PAMPIN DARIO MANUEL 1:30:59 

 BASDEDIOS BARBEITO TOMAS 1:38:26 

 PEREZ FERNANDEZ BRUNO 1:39:34 

    

4 C. TRIATLON OURENSE 5:01:33 

 SOTELO FERNANDEZ DIEGO JESUS 1:38:42 

 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO 1:40:59 

 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS 1:41:52 

    

5 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 5:02:40 

 GOMEZ SOUSA ELPIDIO 1:33:44 

 PIÑEIRO LOPEZ MANUEL 1:36:45 

 ANTAS CANNAS RAFAEL 1:52:11 

    

6 PEÑA CICLISTA RIAS BAIXAS 5:12:46 

 JUSTO VILLANUEVA OSCAR 1:41:23 

 JACOME MAZAS JOSE RAMON 1:42:06 

 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON 1:49:17 

    

7 ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 5:14:37 

 UBEIRA VIDAL FABIAN 1:37:46 

 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN 1:46:19 

 PEREZ GARCIA 
MANUEL 
ALBERTO 1:50:32 

    

8 CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 5:20:40 

 DIAZ IGLESIAS 
JUAN 
SEBASTIAN 1:43:12 

 GARCIA BLANCO CARLOS 1:48:04 

 GARCIA CASTRO MARCOS 1:49:24 
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9 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5:33:32 

 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ORLANDO 1:37:13 

 JANEIRO LORENZO JORGE 1:45:16 

 GONZALEZ DIAZ PAULO 2:11:03 

    

10 TRI OURENSE 6:06:38 

 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER 1:46:29 

 GOMES DE MACEDO ANDRE LUIZ 2:00:54 

 CARBALLO GONZALEZ JOSE MIGUEL 2:19:15 

 


